

Ostercal, 90 kapsułek



Nasza cena: 39,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*90
Postać	KAPS.
Producent	NUTROPHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Ostercal, 90 kapsułek

Ostercal to suplement diety w postaci kapsułek do połknięcia, którego składniki zawierają naturalny wapń z muszli ostryg o najwyższym stopniu oczyszczenia oraz witaminę D, która zwiększa jego wchłanianie. Wskazany do stosowania w celu uzupełnienia diety w wapń, uzupełnienia diety w witaminę D oraz wsparcia zdrowia kości.

Właściwości

Nutropharma Ostercal to produkt bezglutenowy, może być stosowany przez diabetyków.

Wapń i witamina D pomagają w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Wapń pomaga w utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego.

Witamina D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu oraz funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Skład

Węglan wapnia z muszli ostryg, substancje wypełniające: celuloza, sorbitole; otoczka: [substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: fosforany magnezu, emulgator: glikol polietylenowy, substancja wypełniająca: celuloza], cholekalcyferol, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Zawartość składników aktywnych:

1 tabletki / 2 tabletki

Wapń z muszli ostryg (węglan wapnia) 500 mg (62,5%)* / 1000 mg (125%)*

Witamina D (cholekalcyferol) 25 µg 1000 j.m. (500%)* / 50 µg 2000 j.m. (1000%)*

- % Referencyjnych Wartości Spożycia

Dawkowanie

Dorośli i dzieci od 12. roku życia: 1-2 tabletki dziennie, podczas posiłku.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ważne informacje

Produkt powinien być przyjmowany pod nadzorem lekarza.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.